
\

Comune di Barano d'Ischia
(Provincia di Napoli)

CO^il"NflIDO (rcLI ZIA %A NI C IQALE

Disposizionen. 30 del 13.09.2019

Oggetto: divieto di transito e circolazione in via Molara, tratto che principia da via V.zo

Di Meglio. per lavori di metanizzazione, dalle ore 7:30 alle ore 18:30, nonché eventuali

chiusure tecniche notturne, a partire dal giorno 16.09.2019 e fino a nuova disposizione.

IL COMANDANTE DELLA P.M.

- Considerato che la CPL Concordia-soc. coop., con nota prot. 6530 del12.9.19, ha chiesto la

chiusura al traffico veicolare di via Molara, al fine di realizzare gli interventi di

metanizzazione;
- visto che la strada da chiudere è di ridotte dimensioni, per cui si rende opportuna la chiusura

totale alla circolazione veicolare dalle ore 7:30 alle ore 18:30 di tutti i giomi, nonché

eventuale chiusura notturna per ragioni tecniche, e fino a nuova disposizione;

- attesa la necessità di garantire l'incolumità pubblica e privata;

- visto il T.U.L.P.S.; visto il D.Lgs. 267100; visto il D.Lgs. 165/01; visto il regolamento e lo

statuto comunale; visto il D.Lgs. 285192 ed il D.P.R.495192;

DISPONE

Divieto di transito e circolazione veicolare in via Molara, con

inizio da incrocio con viaY.zo Di Meglio, dalle ore 7:30 alle ore

18:30 di tutti i giorni" nonché eventuali chiusure notturne

nuova disposizione.

La ditta esecutrice dei lavori, nel rispetto delle norrne in materia

garantirà il regolare percorso pedonale.

Manda all'Uffi cio manutenzione per l' opportuna segnaletica.

di sicurezza,

La Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati

dell' esecu zione della presente ordinanza.
IL

Col. avv. Di Meglio

onnortunamente segnalate, con inizio iI 16.09.2019 e fino a

tel. e fax 081/906719-

Via Corrado Buono - 80070 Barano d'lschia
E-mail: polizia@comunebarano. it


